ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	16.04.2008  №  130-р

	5-я (внеочередная) сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Городскую долгосрочную целевую программу «Профилактика употребления психоактивных веществ (ПАВ) в молодежной среде на 2006-2008 годы», утвержденную решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 14.12.2005 № 240-р

Рассмотрев обращение Главы Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцова В.В., о необходимости внесения изменений в Городскую долгосрочную целевую программу «Профилактика употребления психоактивных веществ (ПАВ) в молодежной среде на 2006-2008 годы», утвержденную решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 14.12.2005     № 240-р, руководствуясь статьёй 26 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

 Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Городскую долгосрочную целевую программу «Профилактика употребления психоактивных веществ (ПАВ) в молодежной среде на 2006-2008 годы», утвержденную решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 14.12.2005 № 240-р (далее – городская долгосрочная программа), следующие изменения:
1.1 столбец 2 строки 11 Паспорта городской долгосрочной программы дополнить абзацем следующего содержания:
«муниципальное учреждение «Управление благоустройства города Петропавловска-Камчатского (далее – МУ «Управление благоустройства»);
1.2 столбец 4 подпункта 8 пункта 1 «Организационно-правовые меры» раздела Программные мероприятия городской долгосрочной программы дополнить словами «МУ «Управление благоустройства».
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

- по социальной политике и защите прав граждан (Тамбовская Я.Т.);
- по здравоохранению (Чиркова О.Б.).

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                       И.Ю. Данкулинец